２０－２ 男女共同参画推進委員会議事概要

日 時 平成２０年７月３日(木)１４：５０～１４：５５
場 所 総合研究棟Ⅱ 第２会議室
出席者 東，三浦，奥村，小林
    小川学長補佐，櫻谷，山田，駒田，武田，田中，内田，花見

Ⅰ検討事項
 １．三重大学男女共同参画宣言について（資料１）

東理事から，本件は継続検討事項である旨発言があり，「資料１」に基づき説明の後，審議の結

果，原案どおり承認された。
また，今後，各部局の教授会での意見聴取を経て，教育研究評議会に諮ることとした。

 ２．その他
  な し

Ⅱ報告事項
 １．その他
  な し

以 上